Протокол №3

Заседания Совета Приволжского Территориального отделения

СРО ААС

г. Уфа                                                                                           31 мая 2023 года

Место проведения: г. Уфа

Начало заседания :14-00 Мск

Форма заседания – онлайн-подключение, с возможностью дистанционного участия

На заседании присутствовали члены Совета Приволжского ТО СРО ААС:

1. Сюткина М.Г.

2. Бареев Т.Ф.

3. Багманов Ш.А.

4. Брекоткина З.Т.

5. Быкова Э.Ф.

6. Федорова О.А.
7.  Чувакорзина Л.В.

8. Отичева Р.Б.

9. Лобова Т.В.

10. Челышев Д.А.

11. Кускильдин Т.Т.

Итого в заседании Совета Приволжского ТО СРО ААС участвует 11 из 16 человек, что

составляет 68%.  Кворум для принятия решений имеется.

Также присутствовали члены СРО ААС и приглашенные лица: Жуков С.В., Амирхаджиев

И.Н.., Пантелеева И.А., Коломкина М. и аудиторы Приволжского ТО.

Координатор Приволжского ТО СРО ААС Селезнева О.А. присутствует по должности.

Процедурные вопросы:

1.Избрать Председателем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Сюткину М.Г.

2.Избрать Секретарем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Селезневу О.А.

3. Утвердить Повестку дня с учетом поступивших замечаний и предложений.

Решения приняты единогласно.

Повестка дня заседания:

№ Вопрос Докладчик

1

Встреча с кандидатами, направившими заявки на участие

в выборах состава Комитета средних и малых

аудиторских организаций СРО ААС от Приволжского

ТО СРО ААС.

М.Г. Сюткина

По первому вопросу

Встреча с кандидатами, направившими заявки на участие в выборах состава Комитета

средних и малых аудиторских организаций СРО ААС от Приволжского ТО СРО ААС.

Выступила М.Г. Сюткина, она представила список кандидатов, которые подали свои заявки

на участие в выборах состава Комитета средних и малых аудиторских организаций СРО

ААС от Приволжского ТО СРО ААС. Всего 8 кандидатов, каждый должен представить свою

предвыборную программу, тезисы.

Выступили следующие кандидаты Быкова Э.Ф., Кускильдин Т.Т., Храмова Е.А., Челышев

Д.А., Лобова Т.В., Аксенова Ю.В., Абдрафикова З.Р. Они ознакомили присутствующих со

своим видением работы Комитета средних и малых аудиторских организаций СРО ААС и

своим участием в этой работе.

Один кандидат Титова Е.В. к заседанию Совета не подключилась.

В обсуждении приняли участие: Сюткина М.Г., Брекоткина З.Т., Чувакорзина Л.В., Отичева

Р.Б., Коломкина М.В.

Решили:

1.1. По результатам заслушивания предвыборных программ кандидатов провести

голосование за 3 кандидатов которых рекомендовать в состав Комитета средних и

малых аудиторских организаций СРО ААС от Приволжского ТО.

Голосовали: За-11 голосов; против-0; воздержался-0.

Решение принято большинством голосов.

1.2. По результатам рейтингового голосования членов Совета Приволжского ТО СРО

ААС принято решение рекомендовать следующих кандидатов в состав Комитета

средних и малых аудиторских организаций СРО ААС: Кускильдина Т.Т., Лобову

Т.В., Челышева Д.А.

Голосовали:

1.     Кускильдин Т.Т. «За» 11 голосов;

2. Челышев Д.А. «За» 10 голосов;

3. Лобова Т.В. «За» 10 голосов;

4. Быкова Э.Ф. «За» 2 голоса;

5. Абдрафикова З.Р. «За» 0 голосов;

6. Храмова Е.А. «За» 0 голосов;

7. Аксенова Ю.В. «За» 0 голосов;

8. Титова Е.В. «За» 0 голосов.

Решение принято большинством голосов.

Председатель

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             М.Г. Сюткина

Секретарь

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             О.А. Селезнева